S. Guilielmus clarissima Regum Galliz stirpe oriundus
Dux Aquitaniz. Comes Picaviz.
S. Honoratus, Nicomedia Regis F. ac S. R. E. confessor.
B. Sabaldus, Dacia Regis F. sanctitate, & miraculis clarus.
B. Bonaventura Patavinus, S. R. E. Cardinalis, Cariensis
Principis, & Patavini Reguli Germanus.
B. Alphonsus de Borgia, è Borgiorum gente, Gandiz Duca-
tus familia illustri ortus, sanctitate, & miraculis insignis.
B. August. Novellus, ex genere Comitum Sicilia oriundus,
ac regni Sicilia apud Manfredum Consiliarius supremus.
B. Gabriel Sfortia, Comes Contiglinensis, ac Ducis Medio-
lanensis frater.
B. Amadeus Sabaudiz Dux, sanctitate, & miraculis cele-
bris.
B. Egidius Romanus, nobili genere Columenfiem oriun-
dus, Augustinanz familiar Prior generalis.
B. Stephanus Augustinensis, Comes Averniensis.
Alexius Meneus, ex illustri familia Menezes in Lusitania
natus Archiepiscopus Goanus, postea Braccarenfis, India-
rum primo, dein Lusitaniz Pro-ter.
Joannes Regius, Bohemorum Regis, & Alberti Imperato-
ris nepos, sanctitate clarus.
Hieronymus de la Croys, filius Regis Ormusorum, spreto
Regio diademate, D. Augustini habitum suscepit, maxima
totius regni admiratione, eo excitati duodecim fere præcipui
nobiles, ejusdem asseclæ, eundem fuerunt secuti.

QUI EX HOC ORDINE ROMANI PONTIFICES, Cardinales, Episcopi.

Ordinis hujus Patres, ex quo Eremiticam vitam pluribus
sæculis duxerant, rariis ad prima, & summa Ecclesie guber-
nacula adsciscabantur.
Fuit tamen ex eodem in catalogum Rom. Pontificum as-
sumptus Gelasius ejus nominis primus.
Cardinales, & Patriarchæ plures etiam fuerunt, & quidem
inter eos Hieronymus Serpandus, Præses Concilii Tridenti-
ni.
Archiepiscopi, & Episcopi quam plurimi, quamvis eorum
numerus certò non definitur, quoddam tamen reperire est in
progressu hujus argumenti.
ORATORES HUIUS ORDINIS.
Ludovicus Marfilius Orator Florentinus ad Principes
Italiz.
Joannes Vobes orator Reg. Christianissimi in Concilio
Constantiensi.
Simcon de Camerino Orator Venetæ Reipub. ad Sfortiam
Ducem Mediolanensem.
Alexius de Menezes Pro-ter Indiz, & Portugalliz.
Marianus de Genazamo Nuntius Alexandri IV. ad Ferd.
Reg. Neapol.
Egidius Viterbiensis S. R. E. Card. Legatus ad Regem Ca-
tholicum, & alios Principes pro excitando bello sacro.
Hieronymus Seripandus Orator ad Carol. V. & Legatus ad
Concil. Tridentinum.

POENITENTIARIUM, BIBLIOTHECARIUM, ET SACRISTÆ SEDIS Apostolicæ.

Anno ab Incarnato verbo M. CCC. XIX. Ordo Eremitarum S.
Augustini tria in sacro Palatio munera habuit, Sacristia vide-
licet, confessorii, & Bibliothecarii Pontificis, quæ tria Jo-
hannes XXII. contulit Joanni Lemovicensi.
Sub Innocentio VI. & Clemente VI. ad eadem officia as-
sumptus est, Raimundus Episcopus Florianensis, & Appa-
marienfis.
Huic successit sub Urbano V. & VI. Gregorio XI. Amelius
à Benaco, qui postmodum renuntiatus Archiepiscopus Sa-
rentinus, & Patriarcha Gradensis. Petrus à Salbito eadem
munia obivit sub Bonifacio IX. & Innocentio VIII. cui suc-
cessit Rodolphus Episcopus Casteli.
Sedente Pio II. & Paulo II. Joannes de Casteli, ejusdem etiam
civitatis Episc. Hac officia deinde ad clericum quendam Ab-
batem S. Sebastiani devenerunt. Eoque infra annum viri fun-
cto, redierunt ad Ordinem Augustinianorum.